TVRCÆ.

Turcis Christianus in Turcarum regione habitans arma & equos vendere potest, vt eis in bellis iustis vt an tur. 118.1. f. \*

Turca bellum iustum quando gerere potest, & quomodo Christianus in eo capti iuste retinere possit & non restituere. ibid. 2. a. b  
 Turcis qui adferunt cacabos & ollas, ex quibus conficiunt arma bellica, an incidant in bullam quaeritur & resoluitur. 119.2. c. d

TUTOR.

Tutoris liberatio à reddenda ratione suæ administrationis dupliciter fieri potest, inter viuos & in testamento. 286. c. quomodo ab ingressuro fieri possit, vt tutor maneat liberatus. ibid. d  
 Tutor dandus non est puero viuentis auo. 302.1. a

V

VASALLVS.

**V**ASALLO & domestico faciens iniuriam videtur eam domino facere. 80.1. c

VENDENS, VENDERE, VENDITIO.

Vendens ob dilatam solutionem carius quam præsentia pecunia pretio rigorofo vsuram committit. 169.1. d. Medina & Sotus contrarium sentientes redarguunt. ibid. 2. a. b. difficultas recipiendi pecuniam ab emente in termino solutionis & cetera non possunt hanc venditionem iustificare. ibid. c. d. Nec ratio lucri cessantis. ibid. e  
 Vendere licet rem carius quam empta sit mutata forma, loco & tempore. 170.1. d  
 Vendere licet rem carius dilata solutione intra latitudinem iusti pretij. ibid. f. & ob verum interesse lucri cessantis faciendo duos contractus. ibid. 2. a  
 Venditio cuiusdam depositariæ Pop. Rom. an iniusta & asseritur iniusta. 177.2. c. f  
 Venditio iniusta sit necesse est vt interueniat merx vendibilis & pretium iustum. 178.1. c  
 Vendibile non est quicquid sacrum non est. 179.1. d  
 Vendens scilicet male tenetur de euictione & ad interesse quando emptor emat bona fide non autem mala. 191.2. f  
 Venditam rem emens eam esse venditam postponi debet priori emptori, etiam si prius ei tradita fuisset. 192.1. b  
 Vendita re inuendibili vt est liber homo emptor rem venditam petere non potest sed pretium. ibid. 2. d  
 Vendens rem certo pretio conuertendo in annuos census, si relinquat illud apud emptorem censetur vsurarius. 194.2. e  
 Vendens plus iusto pretio ob dilatam solutionem est vsurarius nisi ob vnâ causam. 96.2. c. d  
 Venditor de euictione tenetur iure naturali. 198.1. a  
 Venditio prædicta cum adiectione facta in diem est pura. 213.2. e  
 Venditio cum pacto de retrovendendo est pura venditio. 213.2. f  
 Venditiones mortiferæ nullæ sunt tolerandæ, sed veniales sic. 126.2. e. \*  
 Venditiones ob malum finem factæ castigari debent si probarentur, quod est difficile. ibid. f  
 Vendens criticum pro pretio quo valebit tali mense, pretium mens illius eligat alioquin erit vsurarius. 168.1. c. d. \*  
 Vendere carius ob dilatam solutionem, vel emere vilius ob anticipatam mercatoribus lanarum & pastoribus non licet. ibid. 2. e. nisi ratione lucri cessantis vel damni emergentis. ibid. f. & intra latitudinem iusti pretij. 169.1. a  
 Venditor fundi aut domus si dilata solutione tantum pro singulo centenario quotannis accipiat, vsuram committit. 170.2. c. e. \* nisi emptor sit in mora. ibid. f  
 Venditio fundi 1500. solutis tantum tribus millibus, si ad decennam reliquorum 12000. solutio differatur ita vt 18000. soluantur est iniusta. 171.1. c  
 Venditio hæc per duos contractus vel vnum duobus æquipollentem iusta fieri potest. ibid. f. Quod quaeritur & asseritur. ibid. 2. b. c  
 Venditor prædicti soluta media parte pretij, altera post annum soluenda dato fideiussore de euictione, si non dederit non potest mediam fructuum partem percipere. 172.1. d. e. sed postea probatur posse. ibid. 2. b. c  
 Venditor percipere potest fructus rei venditæ non soluto toto pretio. 172.2. d. \*  
 Venditor rei quando accepta parte pretij retinet illam cum suis fructibus donec totum soluat, emptor debet habere partem fructuum pro rata pretij soluti. ibid. e  
 Venditor etiam si principio non intenderit accipere partem fructuum pro rata pretij non soluti, donec adimpleuit quæ promisit, non tamen hoc tenetur seruare. 173.2. c  
 Vendi multa possunt, quæ actu non sunt. 182.1. b  
 Venditor & emptor vnus & idem quomodo esse possit. ibid. 2. c